PORTARIA – Nº 76/2019/CCS DE 03 DE SETEMBRO DE 2019.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Medicina

Veterinária, do Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Medicina Veterinária,

Edital nº 06/2019, para a área de Matéria (Área Temática): Módulo de Saúde Animal II,

disciplinas (Componentes Curriculares): Clínica das Doenças Infecciosas e Parasitárias de

Grandes e Pequenos Animais; (Área Temática): Estágio em Medicina Veterinária II do

Departamento de Medicina Veterinária, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: Matéria (Área Temática): Módulo de Saúde Animal II, disciplinas (Componentes

Curriculares): Clínica das Doenças Infecciosas e Parasitárias de Grandes e Pequenos

Animais; (Área Temática): Estágio em Medicina Veterinária II.

Candidato Nota Final Resultado

Lucas Mateus de Souza 8,48 1º - Classificado

Isabelle Larsen Laus 7,67 2ª - Classificada

João Vitor Antônio Bramorski 7,33 3º - Classificado

Felipe Eduardo Freygang Venturini - Desclassificado*

Laís Jana Silveira - Desclassificada*

*Conforme item  4.2 do edital nº03/2019/CCS - Serão desclassificados os candidatos com nota

inferior a 7,0 (sete) nas provas de conhecimento específicos e/ou prática.

Blumenau, 03 de setembro de 2019.

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA NUNES

DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE